
UCHWAŁA NR XXIV/238/2017
RADY GMINY GIETRZWAŁD

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 3, 
art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust 1-3, 
ust. 4 pkt. 1 oraz ust. 5 , art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29 266 299,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym z tytułu 
dotacji i środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 -  3.564.726,33 zł

2. Na łączne dochody gminy składają się dochody bieżące w wysokości 25 401 573 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 3 864 726,33 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29 751 224,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,z czego:

a) wydatki bieżące w wysokości 23.448.857,93 zł, obejmujące:

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.791.639,08 zł,

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  5.854.799,85 zł,

-  dotacje na zadania bieżące 1.384.453,00 zł,

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.182.966,00 zł,

- obsługa długu 275.000,00 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 6 262 366,56 zł, w tym wydatki realizowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 4.654.763,22 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 6 262 366,56  zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 5

5. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6;

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 542



- zadań jednostek pomocniczych gminy w kwocie 316 844,27, w tym na zadania funduszu sołeckiego 
316 844,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 484 925,16 zł, który w całości zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 7 648 688,38 zł, rozchody w wysokości 7 163 863,22 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 700 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2 609 000 zł,

3) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 484 925,16 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 4 554 763,22 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 79 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wskazanych w załączniku nr 2 w rozdziałach 
85154 i 85195.

2. Ustala się wydatki w kwocie 9 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, wskazanych w załączniku nr 2 w rozdziale 85153.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.):

1) dochody w wysokości 200 zł,

2) wydatki w wysokości 200 zł.

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 324 000 zł, w tym:

1) ogólną w wysokości   - 61.772 zł, co wynosi 0,2 % planowanych wydatków budżetu,

2) celowe w wysokości - 262 228.zł, co wynosi 0,9 % planowanych wydatków budżetu,  z przeznaczeniem na:

a) dostosowanie poziomu wynagrodzeń w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gietrzwałd, oraz innych potrzeb w zakresie wynagrodzeń – 124 000. zł,

b) organizację nauki pływania w ramach podstawy programowej zajęć wychowania fizycznego – 20 000 zł,

c) pokrycie wydatków na nowe umieszczenia w placówkach pomocy społecznej lub rodzinach zastępczych 
i świadczenia z nimi związane – 11 518 zł,

d) na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego – 81.710 zł, co wynosi 0,5% wydatków 
pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, na wynagrodzenia i pochodne oraz na obsługę długu,

e) na udział własny w zakupie samochodu do dowozu niepełnosprawnych dzieci lub osób – 25.000 zł.

§ 9. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
2 759 700 zł, koszty – 2 759 700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały, na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów,

c) finansowanie planowanego deficytu ,

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

2. Ponadto upoważnia się Wójta do:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 542



1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do:

- dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planowanych wydatków 
w obrębie działu i rozdziałów, łącznie z przeniesieniem wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 
oraz paragrafami 6050 i 6060, nie powodujących zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
oraz wydatków inwestycyjnych.

2) przekazywania kierownikom samorządowego zakładu budżetowego i jednostek budżetowych:

- Zakład Gospodarki Komunalnej,

- Zespoły Szkolno-Przedszkolne i Gimnazjum,

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących w zakresie przeniesień pomiędzy paragrafami z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami 
oraz wynagrodzeń i pochodnych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Nowogrodzki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 542



 Plan dochodów Gminy Gietrzwałd na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 896 943,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 305,00

2310 7 305,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 889 638,16

0490 167 000,00

6207 2 722 638,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 316,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 316,00

0490 17 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 768,00

0750 86 548,00

0770 300 000,00

750 Administracja publiczna 36 253,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 253,00

2010 36 253,00

751 1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

2010 1 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 680 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

6207 680 000,00

756 11 273 742,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0350 2 000,00

75615 3 101 956,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 593 517,00

.                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/238/2017 

.                                                                                Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26.01.2017 r.

Paragra
f

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 542



0320 Wpływy z podatku rolnego 201 003,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 287 989,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 897,00

0490 50,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

75616 2 559 130,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 956 269,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 304 995,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 096,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 770,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

75618 138 845,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 79 000,00

0490 31 845,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 471 811,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 371 811,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

758 Różne rozliczenia 5 352 665,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 073 277,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 073 277,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 225 255,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 225 255,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 54 133,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 133,00

801 Oświata i wychowanie 532 016,17

80101 Szkoły podstawowe 167 116,17

0750 5 028,00

6207 162 088,17

80104 Przedszkola 51 450,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 51 450,00

80110 Gimnazja 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 450,00

0670 127 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 171 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 542



852 Pomoc społeczna 430 723,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 400,00

0830 Wpływy z usług 14 400,00

85213 51 704,00

2010 30 417,00

2030 21 287,00

85214 67 465,00

2030 67 465,00

85216 Zasiłki stałe 149 107,00

2030 149 107,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 476,00

2030 91 476,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 444,00

2010 15 444,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 127,00

2030 41 127,00

855 Rodzina 6 387 974,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 321 699,00

2060 4 321 699,00

85502 2 066 275,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00

2010 2 053 375,00

2360 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 260 717,00

90002 Gospodarka odpadami 1 258 217,00

0490 1 258 217,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

90019 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 200,00

92116 Biblioteki 3 000,00

2310 3 000,00

92195 Pozostała działalność 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 542



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200,00

Razem: 29 266 299,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 542



 Plan dochodów Gminy Gietrzwałd na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 120,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00

01030 Izby rolnicze 10 120,00

2850 10 120,00

600 Transport i łączność 4 108 445,19

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 305,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 950 029,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 842,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 722 638,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 616,10

60095 Pozostała działalność 151 110,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 940,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 277,17

4300 Zakup usług pozostałych 44 893,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 250,00

710 Działalność usługowa 72 864,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 72 864,00

.                                                                                Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/238/2017 

.                                                                                Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26.01.2017 r.

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 542



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 864,00

750 Administracja publiczna 2 692 668,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 291,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 086,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 687,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,95

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

75018 Urzędy marszałkowskie 16 133,00

2710 16 133,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 401 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 949,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 837,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 360,00

4430 Różne opłaty i składki 44 385,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 385,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 988,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 183,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 542



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

75095 Pozostała działalność 40 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 33 654,00

751 1 250,00

75101 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 183 238,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 164 596,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 226,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 13 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

6239 179 500,00

75414 Obrona cywilna 2 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75495 Pozostała działalność 15 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 220,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097,00

757 Obsługa długu publicznego 275 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 542



75702 275 000,00

8110 275 000,00

758 Różne rozliczenia 324 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 324 000,00

4810 Rezerwy 324 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 774 112,96

80101 Szkoły podstawowe 4 147 526,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 286 351,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 726,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00

4260 Zakup energii 193 260,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 637,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 088,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 603,79

80104 Przedszkola 1 396 672,00

2540 75 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 176,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 869,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 139,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00

4260 Zakup energii 56 870,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 542



4300 Zakup usług pozostałych 11 390,00

4330 351 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

80110 Gimnazja 1 710 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 086,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 230,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 135 460,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 864,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 574,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 542



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 888 956,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 348,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 469,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00

4220 Zakup środków żywności 252 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 769,00

80149 15 700,00

2540 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

80150 91 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

80195 Pozostała działalność 42 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

851 Ochrona zdrowia 89 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

85195 Pozostała działalność 5 320,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 542



2360 5 320,00

852 Pomoc społeczna 1 367 409,00

85202 Domy pomocy społecznej 315 000,00

4330 315 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85213 51 704,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 704,00

85214 180 465,00

3110 Świadczenia społeczne 180 465,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 115 000,00

85216 Zasiłki stałe 149 107,00

3110 Świadczenia społeczne 149 107,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 463 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 162,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 057,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 904,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 333,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 981,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 542



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 627,00

3110 Świadczenia społeczne 57 627,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 285,00

85401 Świetlice szkolne 153 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 284,00

2810 8 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 284,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 978,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 978,00

85495 Pozostała działalność 8 000,00

2360 8 000,00

855 Rodzina 6 479 089,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 321 699,00

3110 Świadczenia społeczne 4 257 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 368,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85502 2 059 158,00

3110 Świadczenia społeczne 1 996 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 542



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 505,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

85504 Wspieranie rodziny 29 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

85508 Rodziny zastępcze 14 400,00

4330 14 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 54 000,00

4330 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 988 187,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 258 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 424,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 113 802,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 260 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 542



2650 360 000,00

6210 900 000,00

90019 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

90095 Pozostała działalność 113 240,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 791,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 325,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 980,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

92116 Biblioteki 144 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 141 000,00

2800 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00

2720 80 000,00

92195 Pozostała działalność 67 980,00

2360 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 655,46

4270 Zakup usług remontowych 13 271,88

4300 Zakup usług pozostałych 6 352,66

926 Kultura fizyczna 139 375,65

92601 Obiekty sportowe 49 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 542



92695 Pozostała działalność 90 127,65

2360 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 127,65

Razem: 29 751 224,49

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 542



Załącznik nr  3
do Uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017

z dnia 26.01.2017r.
  

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.   

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2017 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 §6057 §6059 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

2 600 60016 §6057 §6059 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

3 600 60016 §6059 x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

4 600 60095 §6050 Budowa chodnika w Biesalu x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

5 700 70005 §6060 Nabycie działek nr 172/20, 172/29, 172/34, 172/40, 172/42, 172/49, 172/50,0175/61 w Sząbruku x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

6 700 70005 §6060 Nabycie działki 21/4 w Dłużkach x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

7 700 70005 §6060 Nabycie działki 55/2 w Pęglitach  i działki 139/86 w Gietrzwałdzie x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

8 700 70005 §6060 Nabycie działki nr 261/34 i 261/351 w Unieszewie x 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

9 700 70005 §6060 Nabycie działki nr 164/9 i 164/11 w Worytach x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

10 754 75412 §6239 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

11 754 75412 §6067 §6069 Wyposażenie i wzmocnienie służb ratowniczych w gminie Gietrzwałd 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

12 754 75495 §6057 §6059 Bezpieczny MOF 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

13 801 80101 §6057 §6059 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

14 801 80101 §6050 Budowa Sali gimnastycznej przy ZSP w Sząbruku 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

15 801 80104 §6050 Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na przedszkole w Gietrzwałdzie x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

16 900 90015 §6050 Oświetlenie ul. Zeusa w Naterkach x 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

17 900 90015 §6050 x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

18 900 90015 §6060 Wykup majątku oświetleniowego przez Gminę Gietrzwałd od Spółki Energa Oświetlenie 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

19 900 90017 §6210 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Gietrzwałd - etap II 0,00 0,00 0,00

20 900 90095 §6060 x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

21 926 92695 §6060 Wyposażenie siłowni zewnętrznej w m. Śródka, Gronity x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

22 926 92695 §6060 Wyposażenie placu zabaw w m. Gietrzwałd, Naglady, Woryty, Tomaryny x 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Gietrzwałdzie

Ogółem

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2017 

roku**

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub 
koordynująca programrok budżetowy 2017 

(8+9+10+11) dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic Gościnnej, Kresowej, Wołodyjowskiego, Żurawiej, 
Perkoza wraz z odcinkiem drogi w Gminie Gietrzwałd jako połączenia drogi wojewódzkiej 527 z 
DK16- węzeł Olsztyn Zachód 

1 116 882,02 1 116 882,02 167 532,31 949 349,71

Droga gminna od miejscowości Naterki poprzez miejscowość Gronity do Kudyp - węzeł 
Obwodnicy Olsztyna

2 260 372,24 2 260 372,24 487 083,79 1 773 288,45

Budowa i przebudowa dróg gminnych - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej:      
                                                                  a) kontynuacja budowy drogi do Pęglit,                            
                      b) kontynuacja budowy drogi do Tomaryn,                                                  c) 
budowa drogi ona odcinku DK16-Biesal

100 000,00 100 000,00

14 000,00 14 000,00

12 000,00 12 000,00

1 000,00 1 000,00

15 300,00 15 300,00

30 200,00 30 200,00

Dotacja dla OSP Sząbruk na realizację programu „Poprawa bezpieczeństwa Warmii i Mazur 
poprzez zakup specjalistycznego samochodu dla OSP w Sząbruku oraz doposażenie OSW w 
Olsztynku w specjalistyczny sprzęt.

179 500,00 179 500,00 179 500,00

800 000,00 800 000,00 120 000,00 680 000,00

7 317,00 7 317,00 1 097,00 6 220,00

Zmiana sposobu ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Biesalu 

190 691,96 190 691,96 28 603,79 162 088,17

219 500,00 219 500,00 219 500,00

235 000,00 235 000,00

10 000,00 7 500,00 2 500,00

Rozwój infrastruktury oświetleniowej osiedla przy ul. Brzozowej, Jaworowej, Kasztanowej, 
Leszczynowej i Lipowej w Sząbruku

8 800,00 8 800,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00
Zakład Gospodarki Komunalnej                    w 

Gietrzwałdzie

Rozbudowa oświetlenia w m. Naterki, Dłużki, Łupstych, Łajsy, Guzowy Piec, Sząbruk, Jadaminy, 
Tomaryny, Unieszewo, Woryty

72 325,69 72 325,69

11 000,00 11 000,00

38 127,65 38 127,65

5 698 863,22 6 247 366,56 751 200,34 1 922 719,89 2 500,00 3 570 946,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 542



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 z dnia 26.01.2017r. 

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki

2017

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 x 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 087 754-75412 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

§606
2018 r. 0,00

2019 r. 0,00

2020 r.*** 0,00

1.2

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 032 600-60016 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

§605
2018 r.

2019 r. 0,00

2020 r.*** 0,00

1.3

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 032 600-60016 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
pozostałe

**
pożyczki
i kredyty

Wydatki majątkowe 
razem: 9 317 391,86 1 733 061,52 7 584 330,34 4 554 763,22 983 816,89 983 816,89 3 570 946,33 3 570 946,33

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5. Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów - Działanie 5.4 Zapobieganie i zarządzanie 
ryzykiem Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo Warmii i Mazur projekt pn. „Wyposażenie i wzmocnienie służb ratowniczych w Gminie Gietrzwałd"

800 000,00 120 000,00 680 000,00 800 000,00 120 000,00 120 000,00 680 000,00 680 000,00

800 000,00 120 000,00 680 000,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Infrastruktura transportowa, Działanie 7.2 Infrastruktura drogowa w miejskich obszarach funkcjonalnych 
Poddziałanie 7.2.1 Mobilny MOF - ZIT Olsztyna, projekt pn. "Budowa ciągu dróg trzecirzędnych ulic Gościnnej, Kresowej, Wołodyjowskiego, Żurawiej, Perkoza wraz z odcinkiem drogi w Gminie 

Gietrzwałd jako połączenia drogi wojewódzkiej 527 z DK 16 - węzeł Olsztyn Zachód"

1 494 683,95 226 793,35 1 267 890,60 1 116 882,02 167 532,31 167 532,31 949 349,71 949 349,71

1 116 882,02 167 532,31 949 349,71

377 801,93 59 261,04 318 540,89

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Infrastruktura transportowa, Działanie 7.2 Infrastruktura drogowa w miejskich obszarach funkcjonalnych 
Poddziałanie 7.2.1 Mobilny MOF - ZIT Olsztyna, projekt pn. "Droga gminna od miejscowości Naterki poprzez miejscowość Gronity do Kudyp - węzeł Obwodnicy Olsztyna"

6 492 141,95 1 153 695,30 5 338 446,65 2 260 372,24 487 083,79 487 083,79 1 773 288,45 1 773 288,45

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 542



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 z dnia 26.01.2017r. 

1.3

z tego: 2017 r.

§605
2018 r.

2019 r. 0,00

2020 r.*** 0,00

1.4

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 011 801-80101 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

§605

 

2018 r. 0,00

2019 r. 0,00

2020 r.*** 0,00

1.5

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 087 754-75495 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

§6059
2018 r.

2019 r. 834,03

2020 r.*** 0,00

1.6

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 087 754-75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r.

§6239

0,00

2018 r. 500,00 500,00

2019 r. 0,00

2020 r.*** 0,00

2 Wydatki bieżące raz x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 372,24 487 083,79 1 773 288,45

4 231 769,71 666 611,51 3 565 158,20

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4 efektywność energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych, projekt pn. "Zmiana sposobu ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Biesalu"

190 691,96 28 603,79 162 088,17 190 691,96 28 603,79 28 603,79 162 088,17 162 088,17

190 691,96 28 603,79 162 088,17

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5.Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów Działanie 5.4 Zapobieganie i zarządzanie 
ryzykiem, Poddziałanie 5.4. Bezpieczny MOF

159 874,00 23 969,08 135 904,92 7 317,00 1 097,00 1 097,00 6 220,00 6 220,00

7 317,00 1 097,00 6 220,00

146 994,00 22 038,05 124 955,95

5 563,00 4 728,97

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5. Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów - Działanie 5.4 Zapobieganie i zarządzanie 
ryzykiem Poddziałanie 5.4.1 Bezpieczeństwo Warmii i Mazur projekt pn. Dotacja dla OSP Sząbruk na realizację programu „Poprawa bezpieczeństwa Warmii i Mazur poprzez zakup specjalistycznego 

samochodu dla OSP w Sząbruku oraz doposażenie OSP w Olsztynku w specjalistyczny sprzęt".

180 000,00 180 000,00 179 500,00 179 500,00 179 500,00

179 500,00 179 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 542



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 z dnia 26.01.2017r. 

Ogółem (1+2) x 0,00 0,00 0,00 0,009 317 391,86 1 733 061,52 7 584 330,34 4 554 763,22 983 816,89 983 816,89 3 570 946,33 3 570 946,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 542



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 

z dnia  26.01.2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 900 90017

Zakład Gospodarki Komunalnej: 

2650

6210

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury

3 921 92116 2480; 2800 Biblioteka    

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 
2017 r. 

 360 000      

a) odprowadzanie ścieków: 168212m3 x1,51zł/m3 =254000zł,   
                                                                                b) budynki 
komunalne mieszkalne 1600x43,75zł/m2=70000zł,                     
                                                                             c) utrzymanie 
cmentarzy:Biesal (2), Rapaty, Śródka, Guzowy Piec - 750zł/m-
c x 12m-cy=9000zł,                                                                      
                                                                       d) monitoring 
składowisk odpadów -  750zł/m-c x 12m-cy=9000zł,                  
                                                 e) opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi: 1500zł/m-c x 12m-cy=18000zł

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Gietrzwałd

 900 000      

 600 000      

 141 000       3 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 542



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 

z dnia  26.01.2017 r.

4 754 75412 6239

5 801 2540 Przedszkole niepubliczne "Jaś i Małgosia" w Sząbruku

6 851 85195 2360

7 854 85415 2810

8 854 85495 2360

9 921 92120 2720 Ochrona zabytków i obiektów kultu sakralnego

Dotacja dla OSP Sząbruk na realizację programu „Poprawa 
bezpieczeństwa Warmii i Mazur poprzez zakup 

specjalistycznego samochodu dla OSP w Sząbruku oraz 
doposażenie OSW w Olsztynku w specjalistyczny sprzęt.

 179 500      

80104
80149

 90 000      

Organizacja zajęć i wydarzeń o charakterze edukacyjnym dla 
mieszkańców gminy, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
między innymi w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i 
zapobiegania narkomanii.                                                         

 5 320      

Pomoc stypendialna zdolnej, aktywnej i dobrze uczącej się 
młodzieży pochodzącej z niezamożnych rodzin z terenu Gminy 
Gietrzwałd uczącej się w trybie dziennym w szkołach 
ponadgimnazjalnych, średnich i wyższych.

 8 000      

Organizacja zajęć i wydarzeń o charakterze edukacyjnym dla 
mieszkańców gminy.

 8 000      

 80 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 542



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 

z dnia  26.01.2017 r.

10 921 92195 2360

11 926 92695 2360

Ogółem

1. Upowszechnianie i popularyzowanie kultury wśród 
mieszkańców Gminy Gietrzwałd, w tym kultywowanie 
lokalnych tradycji i zwyczajów poprzez:
- organizowanie imprez kulturalnych i rekreacyjnych,
- kultywowanie tradycji warmińskiej i mazurskiej,
- organizacja i prowadzenie amatorskiego ruchu artystycznego 
i/lub twórczości ludowej (warsztaty, koła plastyczne, 
fotograficzne, muzyczne, teatralne), a także organizacja 
wystaw i konkursów,
- organizowanie wydarzeń mających na celu przybliżenie 
historii obszaru gminy oraz pielęgnowanie polskości i 
świadomości narodowej.
 - 25.000,00 zł                                                    2.organizację 
imprezy Mecz "Polska-Niemcy"-8.000,00 zł,

 33 000      

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz tworzenie 
warunków do jego rozwoju na terenie Gminy Gietrzwałd
Zadanie 1. Upowszechnianie piłki nożnej w środowisku 
wiejskim poprzez szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i 
dorosłych oraz organizację i uczestnictwo w zawodach – 
30.000,00 zł
Zadanie 2. Upowszechnianie i popularyzacja sportu w różnych 
formach, jako formy aktywnego spędzania czasu i zdrowego 
trybu życia, w tym organizacja wydarzeń sportowych o co 
najmniej gminnym zasięgu- 10.000,00 zł

 40 000      

360 000 831 000 1 256 820

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 542



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Gietrzwałd

 Nr XXIV/238/2017 
z dnia 26.01.2017 r.  

w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320

600 60014 4300

921 92116 2320

921 92116 2480

750 75018 2710

Ogółem 0 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem 
(6+10)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

wynag
rodzen

ia

pochod
ne od 

wynagr
odzeń

7 306

7 306 7 306

3 000

3 000 3 000 3 000

16 133 16 133

10 306 26 439 10 306 19 133

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 542



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone Gminie Gietrzwałd w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 36 253,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 253,00

2010 36 253,00

751 1 250,00

75101 1 250,00

2010 1 250,00

852 Pomoc społeczna 45 861,00

85213 30 417,00

2010 30 417,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 444,00

2010 15 444,00

855 Rodzina 6 375 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 321 699,00

2060 4 321 699,00

85502 2 053 375,00

2010 2 053 375,00

Razem: 6 458 438,00

                                                                           Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIV/238/2017                      
                                                                             Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26.01.2017 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 542



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone Gminie Gietrzwałd w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 Administracja publiczna 36 253,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 291,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 086,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 687,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,95

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

751 1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

852 Pomoc społeczna 45 861,00

85213 30 417,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 417,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00

855 Rodzina 6 375 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 321 699,00

3110 Świadczenia społeczne 4 257 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 368,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85502 2 053 375,00

3110 Świadczenia społeczne 1 996 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 499,00

Razem: 6 458 438,00

.                                                                                Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIV/238/2017 

.                                                                                Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26.01.2017 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 542



Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Gietrzwałd

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

754              3 000,00

   75495  Pozostała działalność        3 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00

          903002        3 000,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT       21 018,85

   92695  Pozostała działalność       21 018,85

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       21 018,85

          903001 Gietrzwałd zakup urządzeń i wyposażenie placu zabaw       21 018,85

OGÓŁEM       24 018,85

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Łupstych

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        8 500,00

   60095  Pozostała działalność        8 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        8 300,00

          905001 Łupstych plan sołectwa        1 300,00

          905003 Łupstych remont dróg gminnych        7 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych          200,00

          905001 Łupstych plan sołectwa          200,00

900              7 266,22

   90095  Pozostała działalność        7 266,22

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        7 266,22

          905002 Łupstych lampy solarne        7 266,22

OGÓŁEM       15 766,22

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Naterki

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        3 780,00

   60095  Pozostała działalność        3 780,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          900,00

          910003 Naterki utrzymanie obiektów i terenów          900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 280,00

          910003 Naterki utrzymanie obiektów i terenów        1 280,00

        4300 Zakup usług pozostałych        1 600,00

          910003 Naterki utrzymanie obiektów i terenów        1 600,00

900             12 000,00

   90095  Pozostała działalność       12 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       12 000,00

          910001 Naterki rozbudowa oświetlenia       12 000,00

921              3 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIV/238/2017 
Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26.01.2017 r.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Gietrzwałd zakup umundurowania dla młodzieżowej drużyny 
OSP

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 542



   92195  Pozostała działalność        3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych        3 000,00

          910002 Naterki remont podłogi w swietlicy        3 000,00

OGÓŁEM       18 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 542



Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Biesal

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       25 190,57

   60095  Pozostała działalność       25 190,57

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        9 500,00

          901003 Biesal uzbrojenie placu za WDK        1 500,00

          901004 Biesal estetyka i czystość wsi        3 000,00

          901005 Biesal remont dróg        5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych        1 690,57

          901004 Biesal estetyka i czystość wsi        1 690,57

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       14 000,00

          901001 Biesal budowa chodnika       14 000,00

754              2 000,00

   75495  Pozostała działalność        2 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00

          901002 Biesal materiały na remont garażu OSP        2 000,00

OGÓŁEM       27 190,57

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Cegłowo

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        7 482,80

   60095  Pozostała działalność        7 482,80

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 800,00

          920001 Cegłowo zakup żwiru i wynajęcie maszyny        1 500,00

          920002          300,00

        4300 Zakup usług pozostałych        5 682,80

          920001 Cegłowo zakup żwiru i wynajęcie maszyny        5 500,00

          920002          182,80

OGÓŁEM        7 482,80

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Dłużki

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        3 800,00

   60095  Pozostała działalność        3 800,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          650,00

          918002 Dłużki koszenie terenów zielonych          650,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 150,00

          918003 Dłuzki naprawa drogi-materiał        3 150,00

900              3 500,00

   90095  Pozostała działalność        3 500,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        3 500,00

          918001 Dłużki zakup lampy solarnej        3 500,00

OGÓŁEM        7 300,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Cegłowo zakup paliwa, oleju, konserwacja kosy spalinowej i 
kosiarki

Cegłowo zakup paliwa, oleju, konser3wacja kosy spalinowej i 
kosiarki

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 542



Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Gronity

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        7 500,00

   60095  Pozostała działalność        7 500,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          800,00

          906004 Gronity usługa wykaszania          800,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 200,00

          906003 Gronity zagospodarowawnie placu przy świetlicy        2 000,00

          906005 Gronity dostawy materiałów: paliwo, kwiaty, krzewy, narzędzia        1 200,00

          906006 Gronity zakup materiałów do remontu kapliczki        2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych        1 500,00

          906003 Gronity zagospodarowawnie placu przy świetlicy        1 000,00

          906005 Gronity dostawy materiałów: paliwo, kwiaty, krzewy, narzędzia          500,00

921              7 609,66

   92195  Pozostała działalność        7 609,66

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00

          906002 Gronity zakup urządzenia do ogrzania świetlicy        5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych        2 609,66

          906002 Gronity zakup urządzenia do ogrzania świetlicy        2 609,66

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT        7 000,00

   92695  Pozostała działalność        7 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        7 000,00

          906001 Gronity wyposażenie siłowni zewnętrznej        7 000,00

OGÓŁEM       22 109,66

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Guzowy Piec

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

900              8 498,98

   90095  Pozostała działalność        8 498,98

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        8 498,98

          907001 Guzowy Piec wykonanie oświetlenia        8 498,98

OGÓŁEM        8 498,98

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Jadaminy

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        1 190,03

   60095  Pozostała działalność        1 190,03

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 190,03

          908002 Jadaminy wykaszanie terenów sołeckich        1 190,03

900              6 800,00

   90095  Pozostała działalność        6 800,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        6 800,00

          908001 Jadaminy dostawa lamp solarnych        6 800,00

OGÓŁEM        7 990,03

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 542



Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Łajsy

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        7 107,54

   60095  Pozostała działalność        7 107,54

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 900,00

          912001 Łajsy utrzymanie czystości i porządku        1 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 057,54

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 542



          912001 Łajsy utrzymanie czystości i porządku          850,00

          912002 Łajsy wyposażenie wiaty        1 207,54

        4300 Zakup usług pozostałych        3 150,00

          912001 Łajsy utrzymanie czystości i porządku          150,00

          912002 Łajsy wyposażenie wiaty        3 000,00

900              2 500,00

   90095  Pozostała działalność        2 500,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        2 500,00

          912003 Łajsy zakup lampy solarnej        2 500,00

OGÓŁEM        9 607,54

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Łęguty

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       19 619,36

   60095  Pozostała działalność       19 619,36

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          700,00

          902001 Łęguty utrzymanie zieleni          700,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          850,00

          902001 Łęguty utrzymanie zieleni          850,00

        4300 Zakup usług pozostałych       18 069,36

          902003 Łeguty modernizacja dróg gminnych       18 069,36

921                150,00

   92195  Pozostała działalność          150,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          150,00

          902002 Łęguty utrzymanie świetlicy          150,00

OGÓŁEM       19 769,36

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Naglady

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        4 900,00

   60095  Pozostała działalność        4 900,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 400,00

          909002 Naglady utrzymanie terenów zielonych        1 400,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 500,00

          909002 Naglady utrzymanie terenów zielonych        1 000,00

          909003 Naglady zakup kosiarki        2 500,00

754              1 500,00

   75495  Pozostała działalność        1 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,00

          909005 Naglady remont elewacji OSP        1 500,00

921              1 181,46

   92195  Pozostała działalność        1 181,46

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 181,46

          909004        1 181,46

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Naglady organizacja imprez- wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 542



926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT        8 000,00

   92695  Pozostała działalność        8 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        8 000,00

          909001 Naglady doposażenie placu zabaw        8 000,00

OGÓŁEM       15 581,46

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 542



Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Parwółki

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        7 020,00

   60095  Pozostała działalność        7 020,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 520,00

          911001 Parwółki zakup tablic informacynych i impregnatu          500,00

          911002        1 000,00

          911003          520,00

          911004 Parwółki tablica informacyjna legenda Parwółek        3 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych        1 500,00

          911001 Parwółki zakup tablic informacynych i impregnatu          500,00

          911004 Parwółki tablica informacyjna legenda Parwółek        1 000,00

OGÓŁEM        7 020,00

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Pęglity

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        3 060,00

   60095  Pozostała działalność        3 060,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,00

          913003 Pęglity utrzymanie parku ogrodowego        1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 060,00

          913003 Pęglity utrzymanie parku ogrodowego        2 060,00

921              5 038,00

   92195  Pozostała działalność        5 038,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           86,00

          913002 Pęglity utrzymanie świetlicy           86,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy           14,00

          913002 Pęglity utrzymanie świetlicy           14,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          400,00

          913002 Pęglity utrzymanie świetlicy          400,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4 138,00

          913001 Pęglity zakup i montaż rynien        2 000,00

          913002 Pęglity utrzymanie świetlicy        2 138,00

        4300 Zakup usług pozostałych          400,00

          913001 Pęglity zakup i montaż rynien          200,00

          913002 Pęglity utrzymanie świetlicy          200,00

OGÓŁEM        8 098,00

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Rapaty

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        1 801,00

   60095  Pozostała działalność        1 801,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe          500,00

          914002 Rapaty utrzymanie zieleni          500,00

Parwółki paliwo, części zamienne do kosiarki, żyłka, kwiaty, 
krzewy, ziemia

Parwółki zakup piłki do siatkówki, taśmy i siatki oznaczającej 
boisko

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 542



        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00

          914002 Rapaty utrzymanie zieleni        1 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych          301,00

          914002 Rapaty utrzymanie zieleni          301,00

921              9 007,48

   92195  Pozostała działalność        9 007,48

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          200,00

          914001 Rapaty utrzymanie świetlicy          200,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,00

          914001 Rapaty utrzymanie świetlicy        1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 686,00

          914001 Rapaty utrzymanie świetlicy          550,00

          914002 Rapaty utrzymanie zieleni        1 136,00

        4270 Zakup usług remontowych        5 978,48

          914001 Rapaty utrzymanie świetlicy        5 170,00

          914003 Rapaty remont dzwonów          808,48

        4300 Zakup usług pozostałych          143,00

          914001 Rapaty utrzymanie świetlicy           80,00

          914002 Rapaty utrzymanie zieleni           63,00

OGÓŁEM       10 808,48

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Rentyny

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        8 468,19

   60095  Pozostała działalność        8 468,19

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        8 468,19

          921001 Rentyny zakup destruktu alfaltowego bądź tłucznia        7 768,19

          921002 Rentyny zakup materiałów potrzebnych do wykonania tablicy          500,00

          921003 Rentyny zakup roślin i kory do nasadzeń          200,00

OGÓŁEM        8 468,19

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Sząbruk

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       17 293,40

   60095  Pozostała działalność       17 293,40

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        5 500,00

          916001 Sząbruk utrzymanie zieleni        5 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 793,40

          916002 Sząbruk konserwacja mienia sołeckiego        6 793,40

        4300 Zakup usług pozostałych        5 000,00

          916002 Sząbruk konserwacja mienia sołeckiego        3 000,00

          916004 Sząbruk przebudowa zjazdu do m. Siła        2 000,00

754              1 500,00

   75495  Pozostała działalność        1 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 542



          916005 Sząbruk doposażenie OSP w Sząbruku        1 500,00

900             12 000,00

   90095  Pozostała działalność       12 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       12 000,00

          916003 Sząbruk oświetlenie uliczne       12 000,00

OGÓŁEM       30 793,40

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Śródka

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        3 298,04

   60095  Pozostała działalność        3 298,04

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,00

          915001 Śródka koszenie trawy        2 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          798,04

          915002 Śródka zakup materiałów do wiaty          500,00

          915004 Śródka zakup krzewów i kwiatów          298,04

        4300 Zakup usług pozostałych          500,00

          915005 Śródka eksploatacja kosiarki          500,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT        4 000,00

   92695  Pozostała działalność        4 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 000,00

          915003 Śródka wyposażenie siłowni zewtnętrznej        4 000,00

OGÓŁEM        7 298,04

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Tomaryny

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        1 300,00

   60095  Pozostała działalność        1 300,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,00

          904001 Tomaryny utrzymanie terenów zlelonych        1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          300,00

          904001 Tomaryny utrzymanie terenów zlelonych          300,00

900              3 300,00

   90095  Pozostała działalność        3 300,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        3 300,00

          904002 Tomaryny lampa solarna        3 300,00

921              1 500,00

   92195  Pozostała działalność        1 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 300,00

          904001 Tomaryny utrzymanie terenów zlelonych        1 300,00

        4300 Zakup usług pozostałych          200,00

          904001 Tomaryny utrzymanie terenów zlelonych          200,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT        5 108,80

   92695  Pozostała działalność        5 108,80

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        5 108,80

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 542



          904003 Tomaryny  wyposażenie placu zabaw        5 108,80

OGÓŁEM       11 208,80

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Unieszewo

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       13 500,00

   60095  Pozostała działalność       13 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        8 000,00

          919001 Unieszewo dbanie o estetykę wsi        5 000,00

          919002 Unieszewo utrzymanie boisk        3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych        5 500,00

          919001 Unieszewo dbanie o estetykę wsi        5 000,00

          919002 Unieszewo utrzymanie boisk          500,00

900             10 000,00

   90095  Pozostała działalność       10 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       10 000,00

          919003 Unieszewo zakup lamp solarnych       10 000,00

921              7 293,40

   92195  Pozostała działalność        7 293,40

        4270 Zakup usług remontowych        7 293,40

          919004 Unieszewo remont klubu        7 293,40

OGÓŁEM       30 793,40

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Gietrzwałd na 2017 r. - Woryty

Dz. Rozdz Paragr/Zadanie Nazwa Wydatki

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        6 300,00

   60095  Pozostała działalność        6 300,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 400,00

          917001 Woryty utrzymanie czystości i porządku        1 400,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4 700,00

          917001 Woryty utrzymanie czystości i porządku        1 700,00

          917004 Woryty zakup tablic informacyjnych        3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych          200,00

          917001 Woryty utrzymanie czystości i porządku          200,00

754                500,00

   75495  Pozostała działalność          500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          500,00

          917002          500,00

900              6 460,49

   90095  Pozostała działalność        6 460,49

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        6 460,49

          917005 Woryty - oświetlenie        6 460,49

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT        5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Woryty utrzymanie obiektów gminnych - korzystanie ze 
świetlicy OSP Woryty

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 542



   92695  Pozostała działalność        5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00

          917003 Woryty remont placów zabaw i zakup ich wyposażenia        1 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 000,00

          917003 Woryty remont placów zabaw i zakup ich wyposażenia        4 000,00

OGÓŁEM       18 260,49

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 542



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 

z dnia  26.01.2017 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja
Plan 2016r. 

§
1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8.  §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

29 266 299,33

29 751 224,49

-484 925,16

484 925,16

7 648 688,38

3 093 925,16

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

4 554 763,22

7 163 763,22

2 341 000,00

268 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

4 554 763,22

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 41 – Poz. 542



Załącznik nr 10
do Uchwały Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXIV/238/2017 

z dnia 26.01.2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

ogółemw tym:

§ 2650 § 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Samorządowe zakłady budżetowe

z tego:

0,00

Ogółem 0,00

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych 

na koniec 
roku

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Gietrzwałdzie

483 807,00 2 759 700,00 1 260 000,00 360 000,00 900 000,00 2 759 700,00 483 807,00

483 807,00 2 759 700,00 1 260 000,00 360 000,00 900 000,00 2 759 700,00 483 807,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 42 – Poz. 542


	doc1
	doc1
	IV-3
	4
	10
	7
	Arkusz1
	8
	11

		2017-02-06T10:52:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




